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Мамандыққа кіріспе пәні бойынша пәнінң мақсаты мен міндеттері, оқу процессіндегі алатын орны

Мамандыққа кіріспе пәнінің сипаттамасы – Бұл пән 050301 «Заңтану» мамандығында оқитын студенттердің білім тереңдететін пәндердің бірі болып табылады. «Мамандыққа кіріспе» пәні заң білімін беру жүйесіндегі студенттерді заң білімін алуға оқытылатын алғашқы пәндердің бірі болып табылады. Бұл курсты оқу барысында студентер құқықтық білімнің маңыздылғын түсінеді.

Мамандыққа кіріспе пәнінің оқудың мақсаты – пән студенттерге құқық қорғау органдарының қызметтері мен бағыттару туралы студенттерге сипаттама береді.

Мамандыққа кіріспе пәнінің пәнін оқудың міндеттері:

1 Оқытылып жатқан мамандық бойынша негізгі құқықтық ұғымдар мен пастулаттарды түсіндіру;

2 Құқық салалармен таныстыру;

3 Құқық қорғау органы мен сот төрелігі органың құзіреті мен өкілеттілігін, заңдарды қолдану ерекшеліктерімен таныстыру,

4 Заңгер-құқықтанушы мамандықғына қойылатын талаптар,

5 Заң мамандығы және заң қызметі түрлері мен ерекшеліктерінің сипаттамасы.

Приреквизиттер 

Мамандыққа кіріспе пәнінің окығанда қажетті пәндер тізімі:
1 Қазақстан тарихы

2 Рим құқығы

3 Мемлекет және құқық теориясы

4 Филисофия

Студент аталған пәнді оқып, үйренген соң  заңтану мамандығының негізгі ұғымдар білуі керек.
Сонымен қатар нормативті актілерді заң қызметінің барлық салаларында еркін қолдана білуге дағдылануы кажет.
050301 «Заңтану» мамандығының оқу жұмыс жоспарынан көшірме
Мамандыққа кіріспе пәні

	Оқу нысыны
	Бақылау нысаны
	Студенттермен жұмыс сағатының көлемі
	Семестр және курс бойынша сағатар бөлінісі
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	Ауд
	СӨЖ
	СОӨЖ
	
	
	
	

	Күндізгі жалпы орта білім беру 2008ж.
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	45
	15
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	15
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	22,5
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	Пәнінің тақырыптық жоспары

	
	Күндізгі жалпы орта білім беру 2008 ж

	
	Пән бойынша тақырыптың аталуы
	Дәр
	Тәж
	СОӨЖ
	СӨЖ

	1
	Құқықтық мемлекеттің әлеуметтік құқықтық мәні.
	0,5
	
	0,5
	1

	2
	Негізгі құқықтық түсініктер.
	0,5
	
	0,5
	1

	3
	Құқық қорғау және Сот төрелігі органдары.
	1
	
	0,5
	1

	4
	Заң мамандығы мен қызметі түрлері.
	1
	
	0,5
	1,5

	5
	Заңгерлердің кәсіби әдеби.
	1
	
	
	1

	6
	Заң ғылымы мен білімнің мақмуңы.
	1
	
	
	1

	7
	Заң еңбегінің техникасы.
	1
	
	
	1

	8
	Кәсиби қызмет пен заң мансабы.
	1
	
	0,5
	1,5

	9
	Заңгерлердің сөйлеу мәдениеті.
	1
	
	0,5
	1,5

	10
	Құқықтың қайнар көздері. Нормативті-құқықтық акт.
	1
	
	0,5
	1,5

	11
	Құқықтық тәртіп: түсінігімен рөлі, маңызы.
	1
	
	0,5
	1,5

	12
	Прокуратура органының құқықтық жағдайы.
	1
	
	0,5
	1,5

	13
	Әділет органдарарының құқықтық жағдайы.
	1
	
	0,5
	1,5

	14
	ҚР-ның сот жүйесі. Судьялардың құқықтық мәртебесі.
	1
	
	0,5
	1,5

	15
	Мораль мен құқық: ерекшелігі мен ұқсастығы.
	1
	
	0,5
	1,5

	16
	Заң жоғарғы оқу орнында оқитын студенттердің ғылыми зерттеу жұмысы.
	0,5
	
	1
	1,5

	17
	Сөйлеу құқының қызметі.
	0,5
	
	
	1,5

	Семестр бойынша барлығы
	15
	
	7,5
	22,5

	Пән бойынша барлығы
	45



Пәннің теориялық бөлімінің мазмұны

Дәріс сабағының мазмұны.

1-тақырып. Құқықтық мемлекеттің әлеуметтік құқықтық мәні.
Мемлекеттік әлеуметтік өміріндегі құқықтың мәні. Құқық-әділдік, адамгершілік мазмұнының негізі ретінде. Заңның заңдық күші. ҚР-ның Конституциясы. Құқықтың қайнар көзі. Құқықтың келісім мен әдет. Заңгер қызметінің аясы. Құқықтану. Заңтану. Оның қоғам өміріндегі маңызы.

2-тақырып. Негізгі құқықтық түсініктер.

Заңдылық: түсінігі мен жалпы сипаттамасы. Құқықтық сана адам әрекетінің негізі ретінде. Құқықтық сана-құқықтық білім жүйесі ретінде. Тәртіпті бекіту, қоғамдық қауіпсіздік, заңдылықты сақтаудағы мемлекеттік органдардың қызметі.
3-тақырып. Құқық қорғау және Сот төрелігі органдары.

ҚР-ның сот төрелігі органдарының құқықтық жағдайы. ҚР-ның сот жүйесі. Судьялардың құқықтық мәртебесі. Прокуратура органдарының құқықтық жағдайы. Прокурорлық қадағалау: түсінігі мен жалпы сипаттамасы. Әділет органдарының құқықтық жүйесі. Әділет органдарының құзіреті. IIO-ның құқықтық жағдайы. Адвакаттық қызметтің құқықтық негізі. Ұлттық Қауіпсіздік Комитетінің мақсаты мен міндеті, құзіреті.

4-тақырып. Заң мамандығы мен қызметі түрлері.

Заң қызметінің ерекшелегі мен жалпы сипаттамасы. Заң мамандығының мемлеккеттік сипаты. Заңгерлердің адамгершілік қасиеті. Заңгерлердің шешім қабылдауға даралығы мен тәуелсіздігі. Заңгер мамандығына қойылаиын талаптар. Заң қызметі мен мамандығының түрлері: адвакат, прокурор, тергеуші, судья, нотариат, заң кеңесшісі.

5-тақырып. Заңгерлердің кәсіби әдеби.

Заңгерлердің кәсіби әдебінің түсінігі, рөлі мен маңызы. Заңгерлердің кәсіби әдеби-кәсіби мораль теориясы ретінде. Мораль мен құқық ұқсастығы және ерекшелігі. Заңгерлердің кәсіби анты. Заңгерлердің ант кодексі.
6-тақырып. Заң ғылымы мен білімнің мақмуңы.

Мемелекеттің құқықтық білім негізіндері құқықтық білімнің жүйесіндегі ғылымның рөлі. Құқықтық ғылымның пәні. Құқық ғылымының мақсаты. Құқықтық білім мазмұны. Заң білімі жүйесінің оқыту тәсілі мен нысаны, ұйымдастырылуы. Жоғарғы оқу орнындағы студенттердің ғылыми-зерттеу жұмысы.

7-тақырып. Заң еңбегінің техникасы.

Қызмет техникасының мазмұны. Заңгерлердің факстік ақпаратпен қызметі. Құқықтық-нормативті құжаттармен жұмыс. Құжаттарды оқу технологиясы. Ғылыми кітапхана, криминалистика зертханасымен жұмыс.

8-тақырып. Кәсиби қызмет пен заң мансабы.

Заңгерлердің кәсіби мансабының түсінігі. Сот және судья. Сот билігінің қағидалары мен жағдайлары. Кәсіби құзірет пен қызметтік жағдайлар. Адвакаттық қызметтің ұйымдық- құқықтық нысаны. Прокуратура органдарының қызметтік, мамандық ерекшелігі. IIO-ғы заңгерлер.
9-тақырып. Заңгерлердің сөйлеу мәдениеті.

Сөйлеу мәдениеті түсінігі. Заңгерлердің сөйлеу мәдениеті. Құқықтық қабылдауды өткізу тәрібі. Тыңдау техникасының тәсілі. Соттық талқылаудағы сөйлеу мәдениеті. Заңгерлердің қорғау мен айыптау кезіндегі сөйлеу мәдениеті.

10-тақырып. Құқықтың қайнар көздері. Нормативті-құқықтық акт.

Құқықтық қайнар көзі. Заңгер қызметінің аясы. Заңтану. Құқықтану. Оның қоғамдағы орны.

11-тақырып. Құқықтық тәртіп: түсінігімен рөлі, маңызы.

Құқық тәртібі: түсінігі мен маңызы. Қоғамдық қауіпсіздік қоғамдық қатынастың бір бөлігі ретінде. Қоғамдық қауіпсіздік пен тәртіпті қалыптастырудағы мемлекеттік билік органдарының рөлі.

12-тақырып. Прокуратура органының құқықтық жағдайы.

Прокурорлық қадағалау. Прокуратура органының құқықтық жағдайы. Прокурорлық қадағалау. Прокуратура органың жүйесі. Прокуратура органының құқықтық актілері.
                      Студенттердің өзіндік жұмыстарының мазмұны 

	№
	Түрлері 
	Бақылау нысаны
	Тапсырманы орындау
	Сағат саны

	1
	Дәріс сабағына дайындалу
	Конспект жазу
	Жеке қабылдау
	7,5

	2
	Студенттердің өз бетінше даындалатын жоспарда көрсетілмеген тақырыптар тізімі
	Сүрау 
	Сабақта тапсырмаларға жауап беріп, талдау жасау
	13

	3
	Бақылау шараларын өткізу
	Жазбаша бақылау жұмыстары 
	1. Межелік бақылауға дайындалу

2. Межелік бақлауға дайындалу
	2

	
	Барлық сағат
	
	
	22,5


 Ескерту:  Студент дәріс және тәжірибелік сабақтарда көрсетілген, бірақ сабақтарда талданып үлгермеген сұрақтарды студент өз бетімен өзіндік жұмыстарда талдау жасайды. 

Студенттердің өз бетінше дайындалатын жоспарда көрсетілмеген тақыпыптар тізімі. 

1-тақырып. Зеңгердің әдебінің құқықтық негізі. 

2-тақырып. Қықық қоргау органдарының негіздері. 

3-тақырып. Прокурорларға койылатын негіздері. 

4-тақырып. Прокурорларға қойылатын талаптар. 

5-тақырып. Құқықтың қайнвр көзі. 

6-тақырып. Құқықтық келісім мен әдет.

7-тақырып. Зенгер қызметінің аясы. 

8-тақырып. Құқықтану. Заңтану. Оның қоғам өміріндегі маңызы. 

Қолданылатын әдебиеттер тізімі 

Негізгі әдебиеттер

1. Батман Д.Н. адвокатская этика. М-1997.

2. Введение в юридическую специальность. Учебное пособие. М-2000.

3. Данилов Б.Н. справочник 
